
 ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
           
  Số:          /QĐ-UBND                     Bình Định, ngày      tháng       năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục các công trình để  

thanh toán chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1796/QĐ-UBND ngày 06/06/2022 của UBND tỉnh phê 

duyệt danh mục các công trình để thanh toán chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán 
dự án hoàn thành (đợt 2); 

Căn cứ Quyết định số 2965/QĐ-UBND ngày 14/09/2022 của UBND tỉnh phê 

duyệt danh mục các công trình để thanh toán chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán 
dự án hoàn thành (đợt 3) 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3653/STC-TCĐT ngày 

29/11/2022.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục các công trình để thanh 

toán chi phí thẩm tra, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành; chi tiết như Phụ lục 

kèm theo Quyết định này. 

Nguồn kinh phí: Từ nguồn thu tiền sử dụng đất năm 2022. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ 

sung Quyết định số 1796/QĐ-UBND ngày 06/06/2022 và Quyết định số 2965/QĐ-

UBND ngày 14/09/2022 của UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở 

Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                    
- Như Điều 3;                                                                                    

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Lưu: VT, K1, K17. 

  
KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 
 
 

 

  Nguyễn Tự Công Hoàng                                                                                                                                                                                                              

4015 01 12



1

Đvt: đồng

STT Tên dự án, công trình

 Phí thẩm tra 
phê duyệt quyết 

toán đề nghị điều 
chỉnh giảm 

Phí thẩm tra phê 
duyệt quyết toán 

đề nghị điều 
chỉnh tăng

Tổng cộng         144.414.000         144.414.000 

A Điều chỉnh giảm         144.414.000 

I
Quyết định số 1796/QĐ-UBND ngày 06/6/2022 của 
UBND tỉnh             9.811.000 

1 Trung tâm phát triển quỹ đất 9.811.000           

Chi phí bồi thường, hỗ trợ tài sản bị thiệt hại do GPMB 
khu đất của Công ty Điện Lực Bình Định tại phường 
Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn

9.811.000

II
Quyết định số 2965/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của 
UBND tỉnh         134.603.000 

1
Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và Phát triển nông 
thôn tỉnh 8.178.000

Xây dựng cấp bách kè chống sạt lở bờ sông An Lão, 
huyện An lão 8.178.000

2 UBND huyện An Lão 11.472.000

Nhà làm việc BCHQS xã An Hoà, huyện An Lão 11.472.000

3 UBND huyện Hoài Ân 27.628.000

Sửa chữa, khắc phục khẩn cấp hư hỏng mái đập hồ Ân 
Đôn, xã Ân Phong 27.628.000

4 UBND huyện Phù Cát 52.003.000

Trường Mẫu giáo bán trú xã Cát Hanh. Hạng mục: Nhà 
lớp học 02 tầng 06 phòng và các phòng chức năng 52.003.000

5 UBND phường Tam Quan Nam 15.274.000

Nhà làm việc cơ quan quân sự xã Tam Quan Nam kết 
hợp một số phòng chức năng của Trụ sở UBND xã Tam 
Quan Nam, huyện Hoài Nhơn

15.274.000

6 UBND phường Tam Quan 20.048.000

Trạm y tế xã Tam Quan Nam (Nay là Trạm y tế phường 
Tam Quan Nam)

20.048.000

B Điều chỉnh tăng         144.414.000 

I Trung tâm phát triển quỹ đất 67.759.000

Phụ lục
(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày        /      /2022 của UBND tỉnh)

Số: 4015/QĐ-UBND
Thời gian ký: 01/12/2022 20:23:05 +07:00



2

STT Tên dự án, công trình

 Phí thẩm tra 
phê duyệt quyết 

toán đề nghị điều 
chỉnh giảm 

Phí thẩm tra phê 
duyệt quyết toán 

đề nghị điều 
chỉnh tăng

Mở rộng khu dân cư phía Đông đường Điện Biên Phủ, 
thành phố Quy Nhơn 67.759.000

II UBND huyện An Lão 50.877.000

Xây dựng cơ sở hạ tầng khu giãn dân Đồng Bàu (giai 
đoạn 2). Hạng mục: Chợ, điện, khu xử lý nước thải 50.877.000

III UBND huyện Vân Canh 25.778.000

Đường phía Tây huyện Vân Canh (Đoạn từ xã Canh 
Hiệp đến xã Canh Vinh) 25.778.000


